DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO
Av. Mogi das Cruzes, 175 - Jd. Imperador - Suzano- CEP: 08673-010

FONE:    4746.7210 - e-mail: desuz@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO ESESUZ 59/2019 DE 18/07/2019

CONVOCAÇÃO

Tendo em vista a necessidade de garantir a uniformidade de procedimentos pertinentes à
atribuição das aulas da EJA para o segundo semestre de 2019, o Dirigente Regional de Ensino da
Diretoria de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições, convoca os Diretores de Escola
e os Gerentes de Organização Escolar para reunião conforme segue:

Data: 22/07/2019

Horário: 14h

Local: EE Zeikichi Fukuoka – Rua Caramuru, 111 – Cidade Edson - Suzano

UNIDADES ESCOLARES

1. ALFREDO ROBERTO

2. ANTONIO JOSÉ CAMPOS DE MENEZES PROFESSOR

3. ANTONIO VALDEMAR GALO VEREADOR

4. BATISTA RENZI

5. GIOVANNI BATTISTA RAFFO PROFESSOR DOUTOR

6. JACQUES YVES COUSTEAU COMANDANTE

7. JANDYRA COUTINHO PROFESSORA

8. JOVIANO SATLER DE LIMA PROFESSOR

9. PAULO KOBAYASHI PROFESSOR

10. EDIR DO COUTO ROSA PROFESSOR

11. IGNES CORREA ALLEN PROFESSORA

12. CONJUNTO HABITACIONAL PARQUE DOURADO II

Atenciosamente,

Wilson Carlos Ribeiro

Dirigente Regional de Ensino